
                                                                                                                  СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
        

 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 

 Р Е Ш Е Н И Е  № 6 2 1  

на Столичния общински съвет 

 от 21.11.2013 година 

 
 
За допълнение на Решение № 579 по Протокол № 51 от 24.10.2013 

година на Столичния общински съвет относно откриване на две 
социални услуги Центрове за кризисно настаняване на бездомни лица 
като местна дейност с адрес: ж.к. „Захарна фабрика”, блок 51А, вход 
”А”, етаж 2 и ж.к. „Захарна фабрика", блок 48А, етаж 3. 

На основание чл.21, ал.1, т.6, т.8 и ал.2 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р ЕШИ :   

  1. Допълва т.3 от Решение № 579 по Протокол № 51 от 24.10.2013 
година на Столичния общински съвет, като в края след думите 
„оборудване на Центъра”, добавя „и предоставя средства за допълнителни 
строително - ремонтни дейности в размер на 30 000 лева, свързани с ВИК, 
електроинсталация и отоплителна инсталация и други, както и за 
обособяване самостоятелен вход на Центъра.”. 

2. Разходите за допълнителните строително - ремонтни дейности да 
бъдат от бюджета на дирекция „Социални дейности” при Столична 
община - функция 5, група 3, дейност 589, „Други дейности и служби по 
социално осигуряване, подпомагане и заетост”, параграф 1020 - външни 
услуги. 
 
 
 
    Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 21.11.2013 година, Протокол № 52, точка 9 от дневния 



ред, по доклад № СО-9300-401/13.11.2013 година и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)   
 

       Елен Герджиков  
 


	       Елен Герджиков 

